

# ULUSLARARASI KAPADOKYA ÞÝÝR ÞÖLENÝ NOTLARIM:

Ekleyen kapadokya  
Pazartesi, 09 Kasým 2009  
Son Güncelleme Cuma, 05 Pubat 2010

## ULUSLARARASI KAPADOKYA ÞÝÝR ÞÖLENÝ NOTLARIM:

### 2. BÖLÜM

Nihayet tüm hazýrlýklar geceli gündüzlü yođun çalıþmalar ve uykusuz gecelerle tamamlanmýþ artýk yarýþmanın birincisi olan Türkaslan'ý telefonla arayýp birinci olduđunu ve davet mektubunu göndereceđimizi söylemiþtik. Fakat yeþil pasaportu olmayan Türkaslan ancak vize alarak Almanya'ya gelip aramýza katýlabilecekti. Fakat vize öyle kolay alýnmýyordu. Hemen aklıma Cumhurbaşkanýmızın Kayserili olmasýndan dolayı Genel Sekreteri Prof.Dr. Mustafa Ýsen hocamý arayýp durumu anlatmak ve yardım istemek gelmiþti. Özel kalemini aradým ve bir süre sonra bana dönüldü ve her türlü yardımın yapılacađýný, gerekli talimatları Kayseri valiliđine ve Büyükşehir Belediye başkanlýđına verildiđi bildiriyordu. Nihayet bir umut dođmuþtu ama bütün ihtimalleri düşününce Başkan iki güzel Nevşehir ve kapadokya þiiri olan Halil hocayý arayýp yeþil pasaportu varsa onu da her ihtimale karpý davet ediyordu. Ve nitekim zaman onun ne kadar haklý olduđunu ve ileri görüþünü ortaya koyuyordu. Osman Türkaslan için gereken her türlü girişim yapılmýþ ancak henüz kesin sonuç alýnamamýþtı. Kayseri'de herkes birbeyler yapıyor ve Türkaslan'ın Almanya'ya uçurulmasına gayret ediyordu ama bir aksilik vardý bir türlü müsbet haber geleliyordu. Nihayet son telefon görüþmemizde pasaportunun emniyet tarafýndan hazır olduđunu ve Büyükşehir Belediyesinin kültür elçisi olarak gelmesi için çalıþmalar sürüyor hazýrlanmýþtı ama sonuç hala net deđildi. Nihayet Mümin Uluç bey Halil Gürkan'ý aramýþ ve kendisini Almanya'da görüp o güzel þölenlerimizde seslendirmesini istemiþti. Halil Gürkan'ın yeþil pasaportu vardý ve vize gerekmiyordu. Bu aný Halil Gürkan daha sonra yazýsýnda þöyle anlatýyordu: "11 Ekim 2009 Pazar günü saat 23.00 sularýnda Almanya Kapadokya Kültür Derneđi Başkanı olduđunu söyleyen ve sonradan tanýpmaktan son derece memnun olduđum Sayın Mümin ULUÇ aradı. Avrupa'daki etkinliklere, þiir yarýþmasýnda BÝRYNCÝ olan Osman TÜRKASLAN'ın vize den dolayı katýlamayacađýný, o nedenle Ýkram beni davet ettiđini bildirdi. Tabii ki büyük bir heyecanla kabul ettim. Kendisinin de sýk sýk dile getirdiđi gibi 12 saatte pasaportumu çýkartarak 13.Ekim 2009 Salý Günü Azerbaycan'dan Anar RIZAYEV, Yavuz Bülent BAKÝLER, Rasim KÖROĐLU ve Bekir SALÝM'le beraber Duesseldorf Hava Alaný'na indik. Bizi Hava alanýnda dostane bir sýcaklýkla Sayın Mümin ULUÇ ve ekibi karpýladı. Kalacađýmız yerlere yerleþtikten sonra Duisburg'daki Ýkram Restaurant'ta yediđimiz akþam yemeđinde Nevşehir Valisi Sayın Osman AYDIN ve eþi bizlere katýldý." Ýfte nihayet bütün konularýmız gelmiþ, kalacaklarý yerlere yerleþtirilmiþlerdi. Þimdi tek eksiđimiz kalmýþtı prof. Elçin Ýskender Kerkük ekibi. Kerkük ekibinden dr. Mustafa zÝYA ve Türkmenevi Tv sahibi Adnan Sarýkahya ve kameraman Feyzi Öztürk hala vi alamýyorlardý. Bunların dýþýndaki tüm konuklar gelmiþti. Ama gelemiyenlerin durumu bizi üzüyor ve düþündürüyordu. Kerkük'te gelemiyorlar diyemezdik. O zaman hemen her zaman imdadýma yetiþen deđerli þair ve yazar profesör Suphi Saatçi hocamý aramalyđým. Çünkü Kerkük dediđimizde akan sular durulur ve her görevi Suphi hocam milli bir ödev sayardý. Nihayet kendisini telefonla arayýp durumu anlattým ve gelip gelemiyeceđini sorduđumda " Elbette gelirim. Ama her iki üniversitede de derslerim var izin almam gerekiyor" diyordu haklý olarak. Hemen davet mektubunu mail ve faks ile gönderdik. O müjdeli haber bizi rahatlatmýþ ve artýk Kerkük'den de bir þair ve yazarýmız hem de Kerkük Vakfý genel sekreteri sýfatýyla aramýzda olacaktý. Her bileti ayarlandý ve Suphi hocam aramýza katýldý. Artýk mutlu ve huzurluyduk. Vize alamayan birkaç kipinin eksikliđi de bizim için fazla bir sorun olmayacaktý. Çünkü Azerbaycan'dan Yazýcýlar Birliđi başkaný ve eski milletvekili Anar bey ile Kerkük'den Suphi Saatçi hocam da bizimleydi ve Azerbaycan ile Kerkük de temsil edilecekti þölenlerimizde.

### SABÝT ÝNCE

### DEVAM EDECEK DEVAMINI BEKLEYÝNÝZ.

## ULUSLARARASI KAPADOKYA ÞÝÝR ÞÖLENÝ NOTLARIM:

2008 Yýlýnda 2. kapadokya þiir þöleninde tanýþtıđým hemþerim Kapadokya kültür Derneđi başkaný Mümin Uluç, 2. kapadokya þiir þöleninde beni takip ettiđini ve Nevşehir için yaptýklarýmý bildiđini belirterek "Hocam sizi takip ediyorum. Sizi ve Nevşehirimizi dernek olarak en iyi þekilde tanýtmamýz gerektiđini düþünüyorum. Bunun için de sizin madem 40. yýlýnýz imiþ, ge bunu en güzel þekilde kutlatalým" demiþti. Gerçekten bu sözünü tuttu ve beni arayarak "Sabit hocam bu yýl sizin 40. yýlýnýzý kutlamak hem de bir yarýþma açalım, Avrupa'nın çeþitli ölkeleri ve þehirlerinde muhteþem kutlamalarý yapacađýmız þölenlerle dost düþmanlarý parmak ýsýrtacak bir þekilde yapalım" dedi. Hemen hazýrlýklara baþladým ve önce jüri üyelerini belirledik. Jüri üyelerinin Yavuz BAKÝLER, Rasim KÖROĐLU, Ozan Yusuf POLATOĐLU, Yavuz NUFEL, Sabit ÝNCE gibi þiir dünyasýndan tanýdýđým, þiiri iyi bildiđine inandýđým, ciddi þairlerden oluþturduk. Güzel Yurdumun güzel bir bölgesi olan Kapadokya'ya tanýtma faaliyetleri katkıda bulunmak amacıyla bu yarýþma düzenlendi. Ýnternet ortamýnda duyuru yapıldý sadece. Daha duyurularý yayınlar yayınlamak bütün þairlerden büyük bir ilgi ve teveccüh baþladı. Herkes maillerle ve telefonlarla yarýþma hakkýnda sorular sormak merak ettikleri konularý araþtırmaya baþladýlar ve gerek bendeniz ve gerekse Mümin Uluç bu sorularý býkmadan usanmadan cevaplamaya çalıþtı. Bir taraftan da þiirler posta, kargo ve kimisi de elden olmak üzere bize ulaþmaya baþladı. Sonuçta evimiz Mümin Uluç beyin dernek bürosu zarflarla ve katýlýmcý þairlerin gönderdikleri ile dolup taþmaya baþlamýþtı. Tam tamýna 854 a

yarıpmaya katılmıyptı. Önce bunların bir ön elemesinin yapılması gerekiyordu. Çünkü jüri üyelerine hepsini göndermek ve bun teker teker okunması ve puanlanması imkansızdı. Önce ön elemeleri yaptık ve eleye eleye 81 adet piiri jüri üyelerine gönderen puanlattık. Daha sonra ikinci bir puanlama sonrası dübük puanlıları eleyerek jüri üyelerimize 31 adet piirin yeniden puanlanması istedik ve aldığımız sonuçları bir programla birleştirerek en yüksek puanı alan piirden başlamak üzere 1. ve diğer dereceye girer rümlerından kimlere ait olduklarını belirledik. Çok enteresan bir sonuç çıkmıyptı ortaya birinci ve üçüncü kayseri'den çıkmıyptı her yarışmada mutlaka ödül alan Eskişehir ekibinden Halil öğretmen kazanıyptı. Pimdi bunların hepsine telefonla ulaşmak ve gelen pairi Almanya'ya getirtmekti. Hemen birinci, ikinci ve üçüncü gelenlere ve mansiyon ödülü alanlara haber verildi. Birinci gelen Osman Türkaslan'ın sözümlü üzerine almanya'ya gelmesi ve bizimle pölenlere katılması gerekiyordu. Fakat henüz pasaportu çıkartmamıyptı çünkü nereden bilebilirdi ki birinci gelecek ve hemen telefonla Almanya'ya davet edileceğini? Bu kısa zamanda pasaport çıkartıp vize almak öyle kolay bir iş deildi. Nitekim de gelemeydi ama biz Nevşehir konulu iki güzel piiri ile yarışmaya Halil Gürkan'ı her ihtimale karşı Almanya'ya davet etmeye karar vermiptik. Mümin Uluç bey hiçbir fedakarlıktan ve çalışmadan kaçınıyor ve pölenin en güzel şekilde yapılması için geceleri uyku bile uyumuyordu. Çünkü bu seneki pöleni Kapadokya derneğimize babına yapıyordu ve bir sınav vermesi gerektiğinin bilincini de taşıyordu. Geçen yıl bir radyo ile ortak yapılan pölendeki eksiklikleri yanlıları gördükten sonra artık bu pölen dört dörtlük yapılmalıydı ve herkes bu pölenin parmak ısırarak bekilde bahsetmel zaman ve uyku gibi mefhumlar nerdeyse unutulmuştı. Sekreterimiz Derya Uluç da bizim tempomuza ayak uyduruyor ve yapılmadan yorulmadan yazıları ve mesajları ulaşması gereken yerlere ulaştırması için neredeyse çırpınıyordu.

Nihayet tüm hazırlıklar geceli gündüzlü yođun çalışmaları ve uykusuz gecelerle tamamlanmış artık yarışmanın birincisi olan Türkaslan'ı telefonla arayıp birinci olduğunu ve davet mektubunu göndereceğimizi söylemiptik. Fakat yeşil pasaportu olmayan Türkaslan ancak vize alarak Almanya'ya gelip aramıza katılabilecekti. Fakat vize öyle kolay alınmıyordu. Hemen aklıma Cumhurbaşkanımızın Kayserili olmasından dolayı Genel Sekreteri Prof.Dr. Mustafa Ysen hocamı arayıp durumu anlatmak ve yardım istemek gelmipti. Özel kalemini aradım ve bir süre sonra bana döndü ve her türlü yardımın yapılacağını, gerekli talimatları Kayseri valiliğine ve Büyükşehir Belediye başkanlığına verildiğini bildiriyordu. Nihayet bir umut doğmuştı ama bütün ihtimalleri düşününce Başkan iki güzel Nevşehir ve kapadokya piiri olan Halil hocamı arayıp yeşil pasaportu varsa onu da her ihtimale karşı davet edebileceğimizi diyordu. Ve nitekim zaman onun ne kadar haklı olduğunu ve ileri görüşünü ortaya koyuyordu. Osman Türkaslan için gereken her türlü girişim yapılmış ancak henüz kesin sonuç alınmamıyptı. Kayseri'de herkes birpeyle yapıyor ve Türkaslan'ın Almanya'ya uçurulmasına gayret ediyordu ama bir aksilik vardı bir türlü müsbet haber gelemiyordu. Nihayet son telefon görüşmemizde pasaportunun emniyet tarafından hazır olduğunu ve Büyükşehir Belediyesinin kültür elçisi olarak gelmesi için çalışmaları sürüyor hazırlanmıştı ama sonuç hala net deildi. Nihayet Mümin Uluç bey Halil Gürkan'ı aramış ve kendisini Almanya'da görüşme için pölenlerimizde seslendirmesini istemipti. Halil Gürkan'ın yeşil pasaportu vardı ve vize gerekmiyordu. Bu anı Halil Gürkan daha sonra yazısında şöyle anlatıyordu: "11 Ekim 2009 Pazar günü saat 23.00 sularında Almanya Kapadokya Kültür Derneği Başkanlığı tarafından bana davet edildiğini söyleyen ve sonradan tanışmaktan son derece memnun olduğum Sayın Mümin ULUÇ aradı. Avrupa'daki etkinliklere, Piiri yarışmasında BİRİNCİ olan Osman TÜRKASLAN'ın vize den dolayı katılamayacağını, o nedenle Yeterince beni davet ettiğini bildirdi. Tabii ki büyük bir heyecanla kabul ettim. Kendisinin de sık sık dile getirdiği gibi 12 saatte pasaportumu çıkartarak 13.Ekim 2009 Salı Günü Azerbaycan'dan Anar RIZAYEV, Yavuz Bülent BAKYLER, Rasim KÖROĐLU ve Bekir SALYMLER ile beraber Duesseldorf Hava Alanına indik. Bizi Hava alanında dostane bir sıcaklıkla Sayın Mümin ULUÇ ve ekibi karşıladı. Kalacağımız yerlere yerleştikten sonra Duisburg'daki Yıkram Restaurant'ta yediğimiz akşam yemeğinde Nevşehir Valisi Sayın Osman AYDIN ve eşi bizlere katıldı."

Yıpte nihayet bütün konuklarımız gelmiş, kalacakları yerlere yerleştirilmişlerdi. Pimdi tek eksiklerimiz kalmıyptı prof. Elçin Yskender Kerkük ekibi. Kerkük ekibinden dr. Mustafa ZYYA ve Türkmeneli Tv sahibi Adnan Sarıkahya ve kameraman Feyzi Öztürk hala vize alamıyorlardı. Bunların dışındaki tüm konuklar gelmipti. Ama gelemeyenlerin durumu bizi üzüyor ve düpündürüyordu. Kerkük'te gelemiyorlar diyemezdik. O zaman hemen her zaman imdadımıza yetişen değerli pair ve yazar profesör Suphi Saatçi hocamı aramalıydım. Çünkü Kerkük dediğimizde akan sular durulur ve her görevi Suphi hocam milli bir ödev sayardı. Nihayet kendisini telefonla arayıp durumu anlattım ve gelip geleceğini sorduğumda " Elbette gelirim. Ama her iki üniversitede de derslerim var izin almam gerekiyor" diyordu haklı olarak. Hemen davet mektubunu mail ve faks ile gönderdik. O müjdeli haber bizi rahatlatmış ve artık Kerkük'den de bir pair ve yazarmız hem de Kerkük Vakfı genel sekreteri sıfatıyla aramızda olacaktı. Her bilet ayarlandı ve Suphi hocam aramıza katıldı. Artık mutlu ve huzurluyduk. Vize alamayan birkaç kişinin eksikliği de bizim için fazla bir sorun olmayacaktı. Çünkü Azerbaycan'dan Yazıcılar Birliği başkan ve eski milletvekili Anar bey ile Kerkük'den Suphi Saatçi hocam da bizimle ve Azerbaycan ile Kerkük de temsil edilecekti pölenlerimizde.

SABİT İNCE

DEVAM EDECEK DEVAMINI BEKLEYİNİZ.